

רוצים להגדיל את הטקסט? חפשו את סימן ה + למעלה

האיגרת המקוצרת הרביעית של החוג למיסטיקה ורוחניות – כ"ו בתמוז תשע"ג 04/07/13



הגוף הנשי של אלהים, בקבלה

פרופ' דניאל אברמס, [זוכה פרס גרשם שלום לחקר הקבלה](#), הוא אחד מחוקרי הקבלה החשובים. את אחד מספריו הקדיש לטקסטים קבליים, שמתארים את הסובייקטיביות והחוויה הגופנית והמינית של הגוף הנשי האלהי. [ספר זה](#), תחת הכותרת "הגוף האלהי הנשי בקבלה – עיון בצורות של אהבה גופנית ומינית נשית של האלוהות", כולל את הדברים הבאים:

"ספרות הקבלה תרמה רובד חשוב לסימבוליקה הרבנית בהתייחסותה אל השכינה כהעצמה נקבית של האלוהות... הפן הנגלה של האל הוא ספירת שכינה, אשר צורה ככוח נקבי המתייחס באופן ארוטי אל היהודי כזכר. זהו רעיון מהפכני בתאולוגיה היהודית והוא שינה את התייחסות הדתית של יהודי, כפי שהדבר משתקף בחיבורים רבים. היהודי אינו פונה עוד בתפילתו לאל הזכרי, מלך המלכים; במקום זאת, פנייתו – לפחות בצעדיה הראשונים – מכוונת לשכינה, כבת הזוג הרוחנית שלו. בכך מובלטים ואף מוקצנים היסודות הארוטיים והמיניים של אהבת האל במסורת המקראית והרבנית." [לקראת הקטע המלא...](#)



"תואר ראשון במיסטיקה ורוחניות זה מדליק... אבל למה בצפת?!"

רבים מהמתעניינים בלימודים בחוג למיסטיקה ורוחניות אינם מאזור צפת... והם מתלוננים הנה כמה תשובות:

- אתם לא לבד... רוב הסטודנטים בחוג וכל המרצים של החוג מגיעים מרחוק – ירושלים, תל אביב, נהריה ועוד. נשמח לסייע לכם להצטרות יחד לנסיעות משותפות.
- כדי להקל עליכם, תכננו את הלימודים בחוג כך שיהיו מרוכזים בימיים בלבד. זה פותח בפניכם, הרחוקים, שתי אפשרויות:
 - למצוא פתרונות לינה בצפון: לינה של לילה אחד בלבד במקום מוזל (או אצל חברים), או להתגורר [במעונות הסטודנטים](#) [לפרטים המלאים...](#)
 - להירשם ללימודים חלקיים, ולפרוס את השלמת התואר...



3. אבל- בינונו... איזה מקום מתאים יותר מצפת, בירת המיסטיקה היהודית, ללימודי תואר ראשון במיסטיקה ורוחניות? צפת היא עיר קסומה גדושה בסמטאות אומנותיות, עטורה אבנים עתיקות ואתרי חמד מקודשים, מוקפת נוף הררי גלילי מרהיב, וטובלת ביערות. [קראו הכל...](#)

מחקר על המחקר...

איך חוקרים את מוסיקת הניו אייג' באקדמיה? האם המחקר רציונלי ואובייקטיבי? מהם השיקולים והאידיאולוגיות שמניעים את המחקר?

על הפוליטיקה של המוסיקה והפוליטיקה של האקדמיה – תוכלו לקרוא [במחקר המשותף של ד"ר עמרי רוח מדבר וד"ר מריאנה רוח-מדבר](#) שפורסם בכתב העת Cultural Analysis של הוצאת אוניברסיטת ברקלי. הנה קטע מתוך המאמר:

"השיח האקדמי אודות מוסיקה משחק תפקיד בפולמוס תרבותי... מסקנתנו מדגימה את החידושים של הספירה האקדמית לאופנות תרבותיות, שכן לא שיקולים רציונליים וממצאים עובדתיים מניעים ו"מקדמים" את המחקר, כי אם טרנדים, הרגלים, שיוכים חברתיים-תרבותיים ומקצועיים או אידאולוגיות."

כאן [המאמר המלא](#), [להורדה](#). [רוצים לקרוא יותר?](#)

מבצע קיץ – ספר וסיפור

ספריית החוג למיסטיקה ורוחניות מאוררת מדפים – **ספרות מקור וספרות מחקר מוצעות למסירה בחינם** לכל דכפין. והנה פרטי המבצע: בכל שבוע נפרסם פרטים של ספר אחר. [בדף הפייסבוק של החוג למיסטיקה ורוחניות](#), ונזמין אתכם לשתף את הסטטוס ולהגיב עליו בסיפור: הסבר למה דווקא אתם צריכים לקבל את הספר, או משהו מעניין מתוך הספר (אפשר לגגל ולשתף)... בין המשתתפים יוגרל הספר, והזוכה המאושרת תיקבל אותו במתנה מאיתנו. אז חזו חמו... ועקבו אחרי [הפרסומים בדף](#). [לאיגרת המלאה...](#)

היה ערב הקיץ / ח.נ. ביאליק

שיר קיצי של המשורר הלאומי, ח"ים נחמן ביאליק, כדאי לקרוא לאט ל א ט... ונבות ליליות זכות שזרות מוזרות בלבנה חוטי קפץ מזהירים, והן ארגות כסות אחת לכהנים גדולים ולמגדלי הדיירים. היה ערב הקיץ. כל-הבתיים נתרקנו ונתמלאו הגנים; יצא אדם, כדרךך, במאוויו הגדולים לחטאיו הקטנים. [לשיר המלא...](#)

במיוחד לסטודנטים – שירות הודעות

להלן [הק פיורים...](#) [למידע המלא לחצו כאן...](#)

מלגות לסטודנטים – מילגת קיץ של 2500 ש"ח למתנדבים לפרוייקט למען אזרחים ותיקים... ההרשמה למלגות מפעל הפיס לשנת הלימודים הקרובה מסתיימת ב-17/13...

מחפשים טרמפ על מטאטא?

גרים רחוק ממכללת צפת, אבל רוצים ללמוד מיסטיקה ורוחניות? אגודת הסטודנטים במכללת האקדמית צפת, בשיתוף פעולה עם אתר פיק אפ, משיקים לציבור הסטודנטים של צפת אפליקציה לסמארטפונים...

מעניין, הא...?!

רוצים לקרוא גם את האיגרת המלאה? [לחצו כאן](#)

איך קיבלתם את איגרת החוג מחבר/ה, ואתם רוצים לקבל את האיגרת הבאה ישירות מאיתנו, הירשמו [כאן](#)...

חברו אלינו [בפייסבוק](#)

רכזת החוג נטלי רומנוסבקי 04-6927854

מרכז המידע (רוני או נעמה) 1-800-344-544

שלחו לנו פנייה בכל נושא שהו

קראו עוד [באתר החוג](#)